

TK BUSINESS CLUB ApS

Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2016

Claus Suchey-Mossbeck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TK BUSINESS CLUB ApS Flæsketorvet 68, 1 1711 København V
	CVR-nr: 33351526
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Andelskassen Fælleskassen Bülowsvej 48A 1870 Frederiksberg DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

TK Business Club ApS driver netværket Tatarklubben for lederne fra landets førende marketing- og kommunikationsafdelinger. Netværket afholder én faglig konference hver måned hvor medlemmerne mødes.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 13.455, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK -717.783.

Medlemsfremgangen i 2015 har bevirket at resultatet kunne vendes til et positivt resultat. Ud over dette har der i 2015 ikke været begivenheder, som har haft indflydelse på årsresultatet.

Der forventes fortsat en stigning i medlemstal, således at ledelsen igen forventer et overskud på bundlinjen i 2016.

Det er ledelsens målsætning at genetablere egenkapitalen, hvilket forventes realiseret i løbet af en kortere årrække.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens vurdering er der ikke usikkerheder ved indregning og måling af de forskellige regnskabsposter.

Usædvanlige forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af yderligere usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat		867.297	677.237
Personaleomkostninger	1	-516.069	-381.618
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-17.140	-11.429
Andre driftsomkostninger			-425.246
Resultat af ordinær primær drift		14.606	-141.056
Andre finansielle indtægter		4	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.155	-4.232
Ordinært resultat før skat		13.455	-145.288
Årets resultat		13.455	-145.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.455	-145.288
I alt		13.455	-145.288

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		22.855	34.284
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	22.855	34.284
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.685	
Materielle anlægsaktiver i alt	4	81.685	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Deposita		10.800	10.800
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.800	10.800
Anlægsaktiver i alt		115.340	45.084
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Andre tilgodehavender		202.023	0
Tilgodehavender i alt		202.023	0
Likvide beholdninger		617.189	167.568
Omsætningsaktiver i alt		819.212	167.568
Aktiver i alt		934.552	212.652

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		-797.783	-811.239
Egenkapital i alt		-717.783	-731.239
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.382.990	621.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.845	114.166
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		132.500	132.500
Periodeafgrænsningsposter		10.000	75.663
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.652.335	943.891
Gældsforpligtelser i alt		1.652.335	943.891
Passiver i alt		934.552	212.652

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-495.174	-360.660
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-7.336	-3.563
Ander personaleomkostninger	-13.559	-17.395
	<u>-516.069</u>	<u>-381.618</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 kr.
Konceptrettigheder	-11.429	-11.429
IT	-5.711	
Af- og nedskrivninger i alt	<u>-17.140</u>	<u>-11.429</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	80.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>80.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-45.716
Årets afskrivning	-11.429
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-57.145</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.855</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Kunst	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	64.549	22.847
Afgang	0	-0
Kostpris ultimo	64.549	22.847
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-0
Årets afskrivning	0	-5.711
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-5.711
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.549	17.136

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital 31.12.2015. 80 anparter á kr. 1.000 pålydende	80.0000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.0000